

ÅRSREDOVISNING

för

Foxway Services AB

Org.nr. 556972-9782

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 3 |
| - balansräkning | 4 |
| - noter | 6 |
| - underskrifter | 6 |

Undertecknad styrelseledamot i Foxway Services AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 17 juni 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-06-17



Urban Odelind

ÅRSREDOVISNING

för

Foxway Services AB

Org.nr. 556972-9782

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 3 |
| - balansräkning | 4 |
| - noter | 6 |
| - underskrifter | 6 |

Foxway Services AB

Org.nr. 556972-9782

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom optimerad logistik och automatisk information av flödet för varor från säljare till köpare för utrustning inom informations- och kommunikationsteknik.

Företagets säte är Varberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har upplevt en positiv utveckling av intäkterna under de senaste åren, med en ökning från 73,6 miljoner SEK år 2020 till 206,6 miljoner SEK år 2022. År 2023 avslutades med en intäkt på 169,1 miljoner SEK, vilket innebar en minskning med 37,5 miljoner SEK från föregående år. Den främsta orsaken till nedgången är att flera av våra kunder genomförde stora utrullningar av ny utrustning under 2022, vilket resulterade i högre intäkter det året. Vi förväntade oss naturligtvis en viss återgång till mer normala intäktsnivåer under 2023.

Trots minskningen var intäkterna för 2023 ändå betydande sett ur historisk synvinkel. Vi är optimistiska inför 2024 och förväntar oss att försäljningssiffrorna kommer att hålla sig på liknande nivåer som tidigare. Det finansiella resultatet för året landade på 2,6 miljoner SEK, vilket visar på en stabil ekonomisk prestation som tidigare år.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

| | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|---------|---------|--------|--------|
| Nettoomsättning | 169 098 | 206 641 | 99 140 | 73 642 |
| Resultat efter finansiella poster | 2 611 | 3 194 | 1 486 | 850 |
| Soliditet (%) | 2 | 1 | 1 | 1 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 240 098 | 15 958 | 306 056 |
| Balanseras i ny räkning | | 15 958 | -15 958 | 0 |
| Årets resultat | | | 209 752 | 209 752 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 256 056 | 209 752 | 515 808 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 256 056 |
| Årets resultat | 209 752 |
| | <u>465 808</u> |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 465 808 |
| | <u>465 808</u> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Foxway Services AB

Org.nr. 556972-9782

RESULTATRÄKNING

| | Not | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 169 097 628 | 206 640 933 |
| Övriga rörelseintäkter | | 4 998 602 | 6 299 073 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>174 096 230</u> | <u>212 940 006</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -166 734 838 | -205 177 935 |
| Övriga externa kostnader | | -42 673 | -106 393 |
| Övriga rörelsekostnader | | -4 912 140 | -4 527 040 |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-171 689 651</u> | <u>-209 811 368</u> |
| Rörelseresultat | | 2 406 579 | 3 128 638 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 203 187 | 789 762 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 1 677 | -724 299 |
| Summa finansiella poster | | <u>204 864</u> | <u>65 463</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | 2 611 443 | 3 194 101 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Lämnade koncernbidrag | | -2 400 000 | -3 178 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | <u>-2 400 000</u> | <u>-3 178 000</u> |
| Resultat före skatt | | 211 443 | 16 101 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -1 691 | -144 |
| Årets resultat | | <u>209 752</u> | <u>15 957</u> |

2024072206563

Foxway Services AB
Org.nr. 556972-9782

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2023-12-31

2022-12-31

25 546 309

586 589

335 025

26 467 923

5 715 920

5 715 920

32 183 843

32 183 843

49 855 742

499 593

318 819

50 674 154

4 332 970

4 332 970

55 007 124

55 007 124

2024072206564

Foxway Services AB
Org.nr. 556972-9782

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2023-12-31

2022-12-31

| | | |
|--|----------------|---------------|
| | 50 000 | 50 000 |
| | <u>50 000</u> | <u>50 000</u> |
| | | |
| | 256 056 | 240 098 |
| | <u>209 752</u> | <u>15 958</u> |
| | 465 808 | 256 056 |
| | | |
| | 515 808 | 306 056 |
| | | |
| | 19 249 | 32 893 |
| | 28 709 479 | 53 353 943 |
| | 2 899 307 | 1 314 232 |
| | <u>40 000</u> | <u>0</u> |
| | 31 668 035 | 54 701 068 |
| | | |
| | 32 183 843 | 55 007 124 |

2024072206565

Foxway Services AB

Org.nr. 556972-9782

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Foxway AS, org.nr. 913 506 952, säte Sandefjord.
Övergripande koncernredovisning upprättas av: Foxway Holding AB (publ). org nr 559366-8758, med säte i Stockholm.

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm
Stockholm den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Urban Odelind

Martin Roos Backman
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur

Ulf Lindesson
Auktoriserad revisor

Participants

FOXWAY Sweden

Signed with Swedish BankID

Name returned from Swedish BankID: Erik Axel Urban Odelind
Social security number returned from Swedish BankID:
196007156653

Urban Odelind
Head of Foxway Finance & Legal Support
urban.odelind@foxway.com

2024-05-20 09:40:49 UTC

Date

Delivery channel: Email
IP Address: 90.132.127.77

Signed with Swedish BankID

Name returned from Swedish BankID: Claes Martin Hedayat Roos
Backman
Social security number returned from Swedish BankID:
197212079334

Martin Backman
CEO
martin.backman@foxway.com

2024-05-20 11:11:02 UTC

Date

Delivery channel: Email
IP Address: 31.208.187.56

ULF LINDESSON Sweden

Signed with Swedish BankID

Name returned from Swedish BankID: ULF ROGER LINDESSON
Social security number returned from Swedish BankID:
196501165515

Ulf Lindesson
ulf.lindesson@mooresweden.se
19650116-5515

2024-05-22 11:44:39 UTC

Date

Delivery channel: Email
IP Address: 94.254.6.18

2024072206567
